
POŘAD BOHOSLUŽEB PRO UNIČOV, MEDLOV A RENOTY
Bohoslužby je možné sledovat

http://www.farnostunicov.cz/Zive-z-kostela.html 

DEN
LITURGICKÁ

OSLAVA
HODINA

ÚMYSL/AKCE

NE 20.9.2020

25. NEDĚLE V
MEZIDOBÍ

sbírka na opravy

8:00 Uničov Volný úmysl

9.30 Medlov Mše sv.

11.00 Renoty
Za uničovské, medlovské a

renotské farníky

PON 21.9.2020
Pondělí

Svátek sv. Matouše
18.00 Uničov

Za + Boleslawa, Mirosława i
Andrzeja Majów

UT 22.9.2020
Úterý 

08.00 Uničov
Společná modlitba svatého

růžence

ST 23.9.2020 Středa
8.00 Uničov

Za + Rudolfa a Małgorzatę
Trzaskalików

18.00 Medlov Mše sv.

ČT 24.9.2020 Čtvrtek 
08.00 Uničov

Za + Jana a Kazmierza
Gąsków

18.00 Renoty 
Na poděkování za dar života a

požehnání do dalších let

PÁ 25.9.2020
Pátek

18.00 Uničov
Za + manžele Konopkovy

jejich rodinu a duše v očistci

SO 26.9.2020 Sobota
16.30

Želechovice
Za uničovské, medlovské a

renotské farníky

18.00 Uničov Na dobrý úmysl

NE 27.9.2020

26. NEDĚLE V
MEZIDOBÍ

sbírka na Svatou
zemi

8:00 Uničov Volný úmysl

9.30 Medlov Mše sv.

11.00 Renoty Na dobrý úmysl

 „...Svatý Jane Sarkandře, přimlouvej se za nás“



FARNÍ OHLÁŠKY PRO UNIČOV, MEDLOV A RENOTY

SPOLEČNÉ

1. Dnes je sbírka na opravy. Příšti neděli sbírka na Svatou zemi.  
2. Dožínková bohoslužba na statku Doubravský Dvůr u Červenky bude 26.září v 9 hod. u 

rybníka pod stanem. Hlavním celebrantem bude o. Petr Gatnar – arcibiskupský sekretář. 
Po mši malé občerstvení, zahřívací nápoje a další program pro malé i velké.

3. Vyučování náboženství v Medlově v každy pátek od 13:15 hod. zatím na fáře. 

4. Vyučování náboženství v Uničově na fáře: 
I. skupina: 1. až 3. třída v pondělí od 13.15 hodin 
II. skupina: 4. až 6. třída v pondělí od 14.15 hodin 
III. skupina: 7. až 9. třída v čtvrtek od 14.15 hodin.

5. 10.10.2020  v  sobotu  v  17.00  bude  v  Uničově  pout´dekanatu  Šternberk  k  ctí  sv.  Jana
Sarkandra,  během  které  oslavime  400.  vyroči  od  jeho  mučednické  smrti.  Hlavním
celebrantem bude  Mon.  Bp  Antonin  Basler.  Budou  přitomni  kněží  a  farnici  okolních
farnosti.

UNIČOV

1. V pondělí mše sv. mimořadně v 18.00

2. V ůterý v 8.00 společná modlitba svatého růžence v kostele

3. V pátek v 17:00 společná adorace a sv. zpověd' 

4. Od 8.09.2020 probíha oprava obvodové zdi uničovské fary, na kterou se vybíralo. Opravu
vede Firma Zendulka z Bukovan u Olomouce. Práce budou trvat kolem měsice. Jedna se o
odvodnění, sešiti trhlin ve zdi a omitnutí stěny. Cena 450 000 Kč. Dotece z olomouckého
kraje 200 000 Kč.  

MEDLOV

1. Zitra  začné  se  demolice  zidky  za  stodolou,  které  važný  stav  ohrožuje  novostavbu
rodinného domu na pozemku pod ní se nacházejícím . Svah bude upravený do puvodního
stavu. Tamější cesta na farní zahradu bude zrušená. Tato zkratka farním pozemkem na
skalky bude taký zrušená a pochyb budé zakazan. Děkují za pochopení.  Obec Medlov
přispěla častku  150 tys. kč. na práce. 

2. Ve středu mše sv. v kostele v 18.00

RENOTY

1. Probíha nátíraní střechy Firmou Kupka z Bohuňovíc.

2. V čtvrtek mše sv. v 18.00

P. Dariusz Trzaskalik


